, \ ' ll\11111111.' 1·1) : lllll>I I\I Yllllllllll :IJll,1101 О 0С> р ... 1 · ю11 ; 111 ю1
i l\· y 1 11.:) l< L·к11ii p:1i,io10>

i\,t\;( )У (( ( '( )111 N~(J 11м.K . X.l lcxasm
: 1. I \ (), 1 i; 11111 и >1

1 IРИКЛ'3

N~ J; 3

О нззнзчеюш отвстсТ1k'111ю1 ·0 1ю бс-зошн; ности.
В ц~лях o6L'Ct 1счс11ш1 а11т11 · 1 ·сррористической бс1опасности школы .

ПРИКАЗЫВАЮ:

! .Назначить ответственным учителя физической культуры и ОБЖ Батыж
Зарему Нурбиевну:

► За организацию безопасности работы по школе;
► За антитеррористическую безопасность;
► За профилактику коррупционных и иных правонарушений.

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

1 ,

! . ..
1 '/' , ,, r-('t • '·

Директор МБОУ <,<СОШ-~Nо9 ,-
им .К.Х. Неха~» а : Вочепruи~ · ·: М.З.Делок

/ f 1 ,

I / / , 1
/ 1 '

1 11 / I / ' 1 / /

,
' f

/ '
/ /

,

I

, ,1 ,

I /
,, , I 1 /'

/ ; I /
,. ~ ( f

/ / ' i ' ,. ' ( I I I 1 / '

1 1' , ,,, tf ,1 11 1, '1
1 l 1

/1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }